
Волонтерите од општина Неготино и денес се на терен. 

 
   По доставените пакети со средства за лична хигиена во Војшанци и  Пепелиште денес 
донирани се пакети за социјално загрозените семејства  од населеното место Криволак.
Тимовите и во следниот период ќе бидат на терен и ќе помагаат онаму каде што е
најпотребно.
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https://www.facebook.com/hashtag/%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D0%B0?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDPQjg2EA7ABZeU0hiXOLzqnTYgB9LOxd9n9efGx-ef7zQ8VBj5ss0rlFqg3bwE7PFARZRffhNMuqIyRvKYghnJ4xuW_lZe5xoj6VR8zJsMBxonlO5crAx10ZspxxcoZR4CRWs4sSM9lghYpWPXkHUIoAHLsjUC_f0c8Nn5Wx1iwl_95zj7ExzqIlIWC2q3MjlXVkK0dwlku0NeK46TakncsJjtkrpKgt35z1N163OQvPDDL2qjygDBOs0uZKc7c7gBdHIBLbNWicIy7MqUok0jxEcaj9MG9tEM-Gzu0b5gTX4AS0VDUGTBJVmxO6zr2SazHYxnQ7xoawwWmuXJ00gTtw&__tn__=%2ANK-R
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